SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 028/2021 ID 3576

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PRODUTORES RURAIS E ARTESANAIS
DE ANTONINA;
CNPJ: 03.697.362/0001-71;
OBJETO: “Aquisição de gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar e dos
empreendedores familiares rurais, ou suas organizações, destinados as Unidades de Ensino
da Rede Pública Municipal de Fazenda Rio Grande, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Educação.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Deysi C. Wielewski - CRN8 5285;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº. 032/2021 – Chamada Pública n° 01/2021;
PROTOCOLO: 51688/2020;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 62/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 15 (quinze) meses, a contar da data de assinatura;
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses, a contar de sua assinatura;
VALOR: R$ 631.150,16 (Seiscentos e trinta e um mil, cento e cinquenta reais e dezesseis
centavos);
DATA DA ASSINATURA: 06/05/2021.

Coordenação de Contratos